MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANAÇAS

EDITAL Nº 059/2014
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

 3ª Chamada

 O Pró-Reitor de Graduação/PROGRAD e o Pró-Reitor de Administração e Finanças/PROAD, no uso de suas atribuições legais, convocam os
candidatos classificados em 3ª chamada no Processo Seletivo – Edital nº 059/2014, de seleção de estagiários, para preenchimento de vagas disponíveis
na UFG, abaixo relacionados, para comparecerem ao Local do Estágio para confirmação de ocupação da vaga.

 Os candidatos convocados deverão comparecer ao local do estágio, nos dias  22, 23 ou  29 de outubro de 2014, munidos da documentação
exigida no Edital 059/2014.

Goiânia, 21 de outubro de 2014.

Prof. Luiz Mello de Almeida Neto  Prof. Carlito Lariucci

Pró-Reitor de Graduação  Pró-Reitor de Administração e Finanças

UNIDADE SUBÁREA INSCRIÇÃO NOME NOTA
FINAL

CENTRO EDITORIAL GRÁFICO
TECNOLOGIA GRÁFICA 1429000260 AGNES GABRIELA ALVES

7.17

CENTRO EDITORIAL GRÁFICO
EDITORAÇÃO 1429000440 LUDIMILA MARTINS DA COSTA

8.75

CENTRO EDITORIAL GRÁFICO
LIVRARIAS 1429000301 RITA DE CÁSSIA DE OLIVEIRA AZEVEDO

8.09

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO FÍSICO
PARQUES E JARDINS 1429000538 JOAO PAULO DA SILVA SPINDOLA

7.30

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO FÍSICO ENGENHARIA MECÂNICA 1429000566 PEDRO HENRIQUE SOARES DE ALMEIDA
5.87

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO FÍSICO ENGENHARIA MECÂNICA 1429000622 DOUGLAS LUSTOSA ALVES
5.02

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA GALERIA DE ARTE/CENTRO CULTURAL 1429000073 KELEN SUSAN RIBEIRO E SILVA
8.86

CENTRO DE RECURSOS COMPUTACIONAIS GERENCIA DE REDES DE COMPUTADORES 1429000634 RONE JEFESSON MAGALHÃES E SILVA
6.50

CENTRO DE RECURSOS COMPUTACIONAIS SUPORTE AO USUÁRIO DE DESKTOP/CERCOMP
CAMPUS I

1429000327 MURILO ELIAS OLIVEIRA
5.73

CENTRO DE RECURSOS COMPUTACIONAIS
SUPORTE AO USUÁRIO DE DESKTOP/CERCOMP
CAMPUS II 1429000654 AUTÍMIO MEIRA BRITO FILHO

7.80

CENTRO DE RECURSOS COMPUTACIONAIS SUPORTE AO USUÁRIO DE DESKTOP/CERCOMP
CAMPUS II

1429000653 ELEONARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA
7.50

FACULDADE DE DIREITO
ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS, CIÊNCIAS DA
COMPUTAÇÃO 1429000422 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA

5.40

FACULDADE DE DIREITO ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS, CIÊNCIAS DA
COMPUTAÇÃO

1429000302 GUILHERME AUGUSTO SILVA
6.75

FACULDADE DE DIREITO
ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS, CIÊNCIAS DA
COMPUTAÇÃO 1429000057 MARIA CÉLIA DE OLIVEIRA MENDONÇA

6.56

FACULDADE DE DIREITO DIREITO 1429000342 WALESKA GONTIJO RIBEIRO
7.50

FACULDADE DE DIREITO DIREITO 1429000558 BRUNA RODRIGUES PASSOS 6.86

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 1429000279 JEYCE FERREIRA DOS SANTOS
6.79

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO
COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA 1ª FASE DO
ENSINO FUNDAMENTAL 1429000414 ANA FLAVIA DIAS DE ALMEIDA

5.90

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO 1429000329 JEFFERSON LUCIANO DA SILVA PEREIRA
7.09

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO SETOR DE PSICOLOGIA 1429000616 FERNANDA CAROLINA ALVES CARDOSO
8.90

FACULDADE DE EDUCAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUCAÇÃO 1429000423 SILVANA PRAZERES DOS ANJOS
8.65

FACULDADE DE EDUCAÇÃO
LABORATÓRIO EM EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA E
INCLUSÃO

1429000064 RAIMUNDA QUEIROZ DA LUZ SIQUEIRA
8.43

FACULDADE DE EDUCAÇÃO COMISSÃO DE PESQUISA DA FE 1429000248 ISABELLA DE BARROS PENNA
6.74

CRECHE NENHUMA SUBÁREA 1429000033 ANDRESSA BARBARA MANSO
8.10

CRECHE NENHUMA SUBÁREA 1429000451 MARIANA VILAS BOAS DE ALMEIDA
8.08